
UCHWAŁA NR VI/054/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w  sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018r. poz. 870)  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się uwzględniać wniesioną w dniu 12 listopada 2024 roku petycję  
w sprawie zapewnienia sprawnego i bezpiecznego transportu.  
 

        § 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Nowe Warpno do zwiększenia nadzoru nad 
jakością świadczonej usługi i kontrolowania przewoźnika.  

 
§ 3. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 4. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie zawiadomi Wnoszącą. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
               Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

                Helena Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/


 

Załącznik do Uchwały Nr VI/054/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 15 stycznia 2025r. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 12 listopada 2024r. wpłynęło pismo do Rady Miejskiej o podjęcie interwencji 
w sprawie  zapewnienia sprawnego i bezpiecznego transportu. W dniu 28 listopada 2024r. 
pismo to zostało uzupełnione i wskazano, że jest ono petycją do Rady Miejskiej  
w Nowym Warpnie w sprawie zapewnienia sprawnego i bezpiecznego transportu.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie zajmowała się 
petycją na posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2025r.  

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali przedstawiciele Firmy EVER-TRANS S.C świadczącej 
usługę w zakresie transportu zbiorowego w charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Nowe Warpno i przedstawiciel wnoszących petycję.  

Komisja zapoznała się również z stanowiskiem Burmistrza Nowego Warpna wyrażonym  
w piśmie z dnia 14 stycznia 2025r.  

Przedstawiciel mieszkańców przedstawił uwagi mieszkańców w zakresie świadczonych 
przewozów. Członkowie Komisji uzupełnili uwagi zgłoszone przez mieszkańców. Przewoźnik 
odniósł się do przedstawionych uwag i do stanowiska Komisji. 

Przewoźnik został zobowiązany do przestrzegania rozkładu jazdy, dostosowania pojazdów do 
ilości pasażerów. Ponadto Przewoźnik zobowiązał się poprawić jakość usług i poinformował  
o zamiarze wzięcia w leasing nowego pojazdu.  
 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w swoim stanowisku z dnia 14 stycznia 2025r.  
co do petycji złożonej w sprawie zapewnienia sprawnego i bezpiecznego transportu 
zaproponowała uznać petycję za zasadną i zobowiązać Burmistrza Gminy Nowe Warpno do 
zwiększenia nadzoru nad jakością świadczonej usługi i kontrolowania przewoźnika.  

Rada Miejska w Nowym Warpnie popiera w całości stanowisko zaproponowane przez 
Komisję i w związku z tym postanawia uwzględnić petycję.  

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r., 
poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia 
petycji nie może być przedmiotem skargi. 


